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Lodi, Sabato 16/11/2024 - 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MAINO EMMA

LIUZZI BENEDETTA
GUARNERA SARA
RIZZETTI GIULIA
MARGHIERI ELEONORA
GERMANO SONIA
FARINA AGATA

No o~ WNPR

VI Trofeo "NUOTA CON NOI"
Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

2010
2010
2008
2008
2014
2011
2011

S5
S6
S5
S5
S6
S5
S5

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:51.49
00:47.98
00:52.68
01:00.18
01:03.03
01:12.64
01:15.36

Serie

Punti

709.65
708.42
693.62
607.18
539.27
503.03
484.87

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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